РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   09.06.2010                                                                                                 № 17
п.Кедровый

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Кедровый  от 22.04.2008  № 22

(с изменениями от 31.03.2010 № 05)
           В целях реализации  статьи 9.1  Федерального  закона от 02.03.2007   № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 17.07.2009), Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.04.2006 № 44-оз «О квалификационных разрядах, порядке проведения квалификационных экзаменов и аттестации муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», статей  5.1, 5.3  Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007    № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре (в редакции от 12.10.2009), в целях   установления надбавки за классный чин для муниципальных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Кедровый, не предусмотренных Перечнем наименований муниципальных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселение Кедровый, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Кедровы от 21.05.2009

 № 13:
Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый 22.04.2008 № 22 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района» (с изменениями от  31.03.2010 № 05)  следующие изменения:
1.1. Раздел 12 дополнить пунктами 10,11,12 следующего содержания:

 «10) секретарь муниципальной службы 1 класса - 713 рублей;

  11) секретарь муниципальной службы 2 класса - 670 рублей;

  12) секретарь муниципальной службы 3 класса - 630 рублей.»

1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района в соответствующем разделе в сети Интернет».

1.3. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района в соответствующем разделе в сети Интернет.

                   3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
 Глава сельского поселения                                                      А.С.Шинкоренко